[bookmark: _GoBack]КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
        Г. МУРМАНСКА ГИМНАЗИЯ №10
             (МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 10»)
                                    [image: Z:\Документы\Образцы документов\гимназия 10_1.jpg]
________________________________________________________________________________________
                    183014 г. Мурманск, ул. Баумана, д.11
                            Тел./факс (8152) 53-61-53, е-mail:gimn10murm@yandex.ru

ПРИКАЗ

30.06.2023							           № 227
г. Мурманск

О зачислении в 1-ый класс.

На основании личного заявления родителей:

П Р И К А З Ы В А Ю:

П.1. Зачислить с 01 сентября 2023 года в 1-ый класс следующих обучающихся:

	№п/п
	№ заявления

	1.
	47

	2.
	5

	3.
	24

	4.
	17

	5.
	26

	6.
	29

	7.
	45

	8.
	51

	9.
	12

	10.
	1

	11.
	22

	12.
	15

	13.
	18

	14.
	30

	15.
	40

	16.
	28

	17.
	23

	18.
	52

	19.
	36

	20.
	19

	21.
	25

	22.
	53

	23.
	44

	24.
	6

	25.
	3

	26.
	20

	27.
	38

	28.
	27

	29.
	41

	30.
	50

	31.
	7

	32.
	33

	33.
	37

	34.
	16

	35.
	21

	36.
	48

	37.
	32

	38.
	49

	39.
	9

	40.
	42

	41.
	14

	42.
	34

	43.
	43

	44.
	35

	45.
	31

	46.
	11

	47.
	8

	48.
	46

	49.
	13

	50.
	10

	51.
	39

	52.
	4

	53.
	2

П.2. Продолжить приём заявлений на вакантные места с 06 июля 2023 года.
П.3. По мере поступления заявлений в течение 3 дней издать приказ о зачислении.
П.4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заместитель директора гимназии: 	 				И. Э-Э. Комарова
image1.jpeg